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Klub Sportowy Grębałowianka zyskał nowoczesną infrastrukturę. 16 maja zainaugurowana została
działalność wyremontowanego boiska głównego przy ul. Grębałowskiej 12. Z tej okazji odbyły się rozgrywki z
udziałem zawodników Akademii Piłkarskiej Grębałowianka, a także mecz ligowy Klasy Okręgowej Kraków II
pomiędzy Grębałowianką i Nadwiślanem.

Modernizacja boiska głównego obejmowała przebudowę nawierzchni z trawy naturalnej na trawę
sztuczną. Inwestycja zdecydowanie poprawiła warunki treningowe i meczowe zawodników klubu oraz
zwiększyła funkcjonalność obiektu, z którego na co dzień korzystają mieszkańcy XVII dzielnicy
Krakowa.

W ramach prac wykonana została przebudowa istniejącego boiska sportowego do piłki nożnej o
wymiarach pola gry do 100 x 62 m wraz z drenażem oraz systemem zraszania. Zamontowane zostały
wiaty dla zawodników rezerwowych, wiata medyczna oraz tablica wyników. Przygotowana została
także instalacja nagłośnienia oraz system monitoringu. Inwestycję uzupełniły piłkochwyty, sześć
masztów oświetleniowych oraz pompy zbiorników retencyjnych na wody opadowe.

– To kolejna inwestycja rozwijająca kompleks Klubu Sportowego Grębałowianka. Pod koniec 2024 roku
powstało tu boisko treningowe z nawierzchnią ze sztucznej trawy. Dzięki temu powstał obiekt
sportowy dający duże możliwości rozwoju – mówił podczas oficjalnego otwarcia obiektu Aleksander
Miszalski, Prezydent Miasta Krakowa.

W ciągu ostatnich lat pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie zmodernizowane
zostały również stadion i budynek klubowy. Wybudowano też kort tenisowy ze ścianką.

– Od ponad siedmiu dekad Grębałowianka jest ważnym punktem sportowej mapy Krakowa, kształtując
kolejne pokolenia piłkarzy i pasjonatów aktywności fizycznej. Modernizacja boiska stanowi istotne
wsparcie dla dalszego rozwoju szkolenia sportowego – mówił Bartosz Ryt, prezes Małopolskiego
Związku Piłki Nożnej.

Klub Sportowy Grębałowianka powstał w 1954 roku na terenie dawnego osiedla wiejskiego Grębałów.
Od tego czasu jest ważnym ośrodkiem rozwijającym sportowe pasje lokalnej społeczności.

– Infrastruktura sportowa na wysokim poziomie to nie tylko magnes dla rodziców do zapisywania
młodzieży do akademii piłkarskiej, ale także wspaniały instrument do rozwoju zawodników. W naszym
klubie trenuje niemal 250 piłkarzy, którzy od dziś mają jeszcze lepsze warunki do grania w piłkę nożną
i realizowania swoich marzeń – podkreślał Zbigniew Belski, prezes zarządu KS Grębałowianka.

Inwestycja zrealizowana została za kwotę 6 252 227,34 zł brutto.

Zadanie otrzymało dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej – Program Rozwoju Infrastruktury w Województwach – w kwocie 1 352 040 zł oraz na



podstawie uchwały nr XVII/270/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z 1 lipca 2025 r., w sprawie
deklaracji udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu
terytorialnego w ramach „Małopolskiego programu rozwoju bazy sportowej” – edycja I dofinansowanie
w kwocie 1 352 040 zł.


